
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265516 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

hp 

计算机 制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265252 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

hp 

计算机 制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265521 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

hp 

计算机 制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：HP 

ZBook Power G7-

8146A03200A; HP 

ZBook Power G7-

8446105200A; HP 

ZBook Power G7-

8346103000A ：

19.5Vdc, 7.7A（电源适

配器： TPN-DA09 ， 

TPN-CA11）（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265298 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

hp 

计算机 制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：见附

件（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266157 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

hp 

计算机 制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265293 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

hp 

计算机 制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：见附

件(能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266039 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

hp 

计算机 制造商：

中 国 长

城 科 技

集 团 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：网星

AF726-20021 ；网星

AF726-23121 ；网星

AF726-24121 ；网星

AF726-25121 ；网星

AF726-26121 ；网星

AF726-27121 ；网星

AF726-30021 ；网星

证 书 编

号 ：

CQC20701

265577 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

06-20 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 



AF726-33121 ；网星

AF726-34121 ；网星

AF726-35121 ；网星

AF726-36121 ；网星

AF726-37121 ；网星

AF726-40021 ；网星

AF726-43121 ；网星

AF726-44121 ；网星

AF726-45121 ；网星

AF726-46121 ；网星

AF726-47121 ；网星

AF726 ： 19VDC ，

3.42A(电源适配器：

ADP65S-1903420A ) 

（能效等级：1 级） 

计算机 制造商：

同 方 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：具体

型号见附件， 能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265403 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-01 

品

牌：

清华

同方 

计算机 制造商：

广 东 林

泽 科 技

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LZCA2001;LZCA2101;L

ZCA2201;LZCA2301;LZ

CA2410;LZCA2480;

（能效等级：1 级） 

19Vdc 6.32A（电源适

配 器 ： GA120SD1-

19006320） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265077 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

06-14 

品

牌：

林泽

科技

CLO

UDA

TLAS 

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司 

获证规格型号：具体

型号见附件， 能效等

级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

245127 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

04-28 

品

牌：

DELL 

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Vostro 5880-

R14N7R;Vostro 5880-

R38N9R;Vostro 5880-

R39N6R ：  100-

240VAC,50/60Hz, 

4.2A; 100-

240VAC,50/60Hz,7.0A 

(能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265174 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

DELL 

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司 

获证规格型号：见附

件（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265682 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

DELL 



计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Vostro 5402-R1625D；

Vostro 5402-R1725D： 

19.5Vdc ，  2.31A / 

3.34A（电源适配器：

HA45NM140 、

DA45NM140 、

HK45NM140 、

LA45NM140， 输出：

19.5Vdc ，  2.31A ；

HA65NS5-00 、

DA65NM191 、

LA65NS2-01，输出：

19.5Vdc，3.34A）（能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266286 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-19 

品

牌：

DELL 

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司 

获证规格型号：见附

件(能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265199 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

DELL 

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 (能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265680 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

DELL 

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Vostro 5502-R1625D; 

Vostro 5502-R1725D：

19.5Vdc ， 2.31A / 

3.34A（电源适配器：

HA45NM140 、

DA45NM140 、

HK45NM140 、

LA45NM140， 输出：

19.5Vdc ， 2.31A ；

HA65NS5-00 、

DA65NM191 、

LA65NS2-01，输出：

19.5Vdc，3.34A）（能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266285 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-19 

品

牌：

DELL 

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Vostro 3681-R15N8R： 

100-

240VAC,50/60Hz,3.2A 

(能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265173 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

DELL 

计算机 制造商： 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



戴尔（中

国）有限

公司 

Inspiron 27-7700-

R1505W;Inspiron 27-

7700-

R1608W;Inspiron 27-

7700-

R1625W;Inspiron 27-

7700-

R1708W;Inspiron 27-

7700-R1728W ： 

19.5Vdc，  4.62A 或 

6.7A（电源适配器：

HA130PM160; 输

出  : 19.5Vdc, 6.67A 

或  6.7A ； 

LA130PM190 输出  : 

19.5V 6.7A ；

DA90PM111 输出  : 

+19.5VDC 4.62A ； 

LA90PM111  输出  : 

+19.5VDC/4.62 A ） 

(能效等级：1 级) 

号 ：

CQC20701

265681 

期：2020-

09-16 

至：2025-

09-16 

牌：

DELL 

计算机 制造商：

新 华 三

技 术 有

限公司 

获证规格型号：H3C 

C200E,H3C C200V,H3C 

C200L  输入：19VDC 

2.37A（电源适配器：

ADPC1945 输 入 ：

100-240VAC 50-60Hz 

1.5A 输出： 19VDC 

2.37A） (能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

190187 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2021-

04-13 

品

牌：

H3C 

计算机 制造商：

曙 光 信

息 产 业

（北京）

有 限 公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 2 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

258762 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

06-02 

品

牌：

Sugo

n 

计算机 制造商：

武 汉 攀

升 鼎 承

科 技 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

P230BBH33;P230BBH

32;P230BBH31;P230B

BH3A;P230BBH37;P23

0BBH36;P230BBH35;P

230BBH3B;P230BBH3

E;P230BBH3D;P230BB

H39;P230BBH3C;19V

证 书 编

号 ：

CQC19701

222298 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2024-

06-27 

品

牌：

IPAS

ON 



DC,6.32A( 电源适 配

器：ADP-120ZB BB， 

ADP-120RH BB）（能效

等级:1 级） 

计算机 制造商：

深 圳 市

智 微 智

能 科 技

股 份 有

限公司 

获证规格型号：君逸

Z500：180-240Vac，

3A，50Hz（能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

247027 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

05-19 

品

牌：

JWIP

C 

计算机 制造商：

深 圳 市

深 创 显

电 子 有

限公司 

获证规格型号：SCX-

2105、SCX-2200、SCX-

2700、SCX-3200、SCX-

4000、SCX-4300、SCX-

4900、SCX-5000、SCX-

5500、SCX-6500、SCX-

7500、SCX-8600、SCX-

9800、SCX-7M、SCX-

8M、 SCX-9M、 SCX-

1001、SCX-1303、SCX-

1506、SCX-1700、SCX-

1805 、 SCX-1900 ：

12VDC 5A（电源适配

器：ADP-60E2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265301 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

深创

显 

计算机 制造商：

深 圳 联

龙 教 育

科 技 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

NB350 、 NB370 、

NB390 、 NB610 、

NB620 、 NB630 、

NB650 、 NB660 、

NB662 、 NB670 、

NB680 、 NB690 、

NB912 、 NB921 、

NB923 、 NB920 、

NB950 、 NB970 、

NB980 、 NB990 、

NB6U217、NB6U2E5：

53.5VDC 1A ；额定功

率：53.5W（电源适配

器：T535113-2X1 输

出 DC53.5V,1.13A ） 

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266229 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2022-

01-30 

品

牌：

New

Baat

ur 

计算机 制造商：

湖 南 新

云 网 科

获 证 规 格 型 号 ：

CUNW-TCA-

2208AA;CUNW-TCA-

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

07-22 

品

牌：

CUN



技 有 限

公司 

2208BB;CUNW-TCA-

2208CC;CUNW-TCA-

2208DD;CUNW-TCA-

2208AB;CUNW-TCA-

2208AC;CUNW-TCA-

2208AD;能效等级：1

级； 19VDC 7.9A(电源

适配器：GA150SD1-

19007900） 

265341 W 

计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ThinkStation P340 ；

30DJS1PV00 ；

30DJS1PW00 ： 100V-

240VAC，50Hz/60Hz，

7A 或  5A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265755 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ThinkStation P340 

SFF；30DLA009CW：

100V-240VAC ，

50Hz/60Hz ， 4A 或 

5A（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265756 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265723 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司 

获证规格型号：见附

件（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265722 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制造商：

锐 捷 网

络 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217452 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

03-05 

品

牌：

ruiji

e 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制造商：

台 达 电

子 工 业

股 份 有

限公司 

获证规格型号：ADP-

150TB B；输入 :100-

240VAC, 2.0A, 50-

60Hz; 输 出 : 

19VDC ,7.9A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

179312 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

DELT

A 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

制造商：

台 达 电

子 工 业

股 份 有

获证规格型号：ADP-

120ZB BB 输入：100-

240VAC, 50-60Hz, 

2.0A  输出：19VDC 

证 书 编

号 ：

CQC17701

178460 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

DELT

A 



电源 限公司 6.32A 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制造商：

台 达 电

子 工 业

股 份 有

限公司 

获证规格型号：ADP-

45XE B,  输入：100-

240Vac 50-60Hz, 1.2A;  

输出 : 20VDC, 2.25A 

或  15VDC 3A 或 

9VDC, 3A 或  5VDC, 

3A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

179777 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

DELT

A 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制造商：

群 光 电

能 科 技

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HA180PM180，输入：

100-240VAC,  50-

60Hz,  2.34A;  输

出：19.5VDC, 9.23A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

178175 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

DELL 

打印机 制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获证规格型号：FS-

1060DN： 220VAC， 

50Hz， 2.8A （能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265302 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

打印机 制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获证规格型号：FS-

1040 ：  220VAC ， 

50Hz， 2.8A（能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265303 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

打印机 制造商：

精 工 爱

普 生 株

式会社 

获 证 规 格 型 号 ：

L1118, L1119：AC220-

240V, 50-60Hz, 0.2A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265319 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2021-

11-06 

品

牌：

EPS

ON 

打印机 制造商：

联 想 长

风 科 技

（北京）

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

G262DN：220-240V~，

50/60Hz，5A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243291 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

04-16 

品

牌：

Leno

vo 

打印机 制造商：

联 想 长

风 科 技

（北京）

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

G336DN：220-240V~，

50/60Hz，5A（能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243290 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

04-16 

品

牌：

Leno

vo 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获 证 规 格 型 号 ：

ECOSYS M8124cidn：

220-240V ～ ，

50/60Hz，3.5A（能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265314 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 



数字式多

功能办公

设备 

制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获证规格型号：FS-

1020MFP：220VAC， 

50Hz， 3.1A （能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265304 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获 证 规 格 型 号 ：

ECOSYS M4125idn ：

220-240V ～ ，

50/60Hz，5.5A（能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265312 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获证规格型号：FS-

1125MFP： 220VAC， 

50Hz， 3.1A （能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265317 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获证规格型号：FS-

1120MFP： 220VAC， 

50Hz， 3.1A（能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265316 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获 证 规 格 型 号 ：

ECOSYS M8130cidn：

220-240V ～ ，

50/60Hz，3.5A（能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265315 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获 证 规 格 型 号 ：

ECOSYS M4132idn ：

220-240V ～ ，

50/60Hz，5.5A（能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265313 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

京 瓷 办

公 信 息

系 统 株

式会社 

获证规格型号：FS-

1025MFP： 220VAC， 

50Hz， 3.1A （能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265311 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

KyO

CERa 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

天 津 光

电 通 信

技 术 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MP3100CDN 、

MP3101CDN 、

MP3102CDN 、

MP3103CDN 、

MP3104CDN 、

MP3105CDN 、

MF3130CDN 、

MF3131CDN 、

证 书 编

号 ：

CQC20701

266299 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

TOE

C 



MF3132CDN 、

MF3133CDN 、

MF3134CDN 、

MF3135CDN ： 220-

240VAC, 50/60Hz, 

5.1A（能效等级：1 级） 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

珠 海 奔

图 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

BM5100ADN 、

BM5100ADW 、

BM5105ADN 、

BM5101ADN 、

BM5102ADN 、

BM5102ADW 、

BM5106ADN 、

BM5106ADW 、

BM5108ADN 、

BM5108ADW 、

BM5109ADN 、

BM5109ADW 、

BM5125ADN 、

BM5125ADW 、

BM5126ADN 、

BM5126ADW 、

BM5127ADN 、

BM5127ADW 、

BM5128ADN 、

BM5128ADW 、

BM5135ADN 、

BM5135ADW、 

BM5136ADN 、

BM5136ADW 、

BM5100FDN 、

BM5100FDW 、

BM5105FDN 、

BM5101FDN 、

BM5102FDN 、

BM5102FDW 、

BM5106FDN 、

BM5106FDW 、

BM5108FDN 、

BM5108FDW 、

BM5109FDN 、

BM5109FDW 、

BM5125FDN 、

证 书 编

号 ：

CQC20701

265580 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

PAN

TUM 



BM5125FDW 、

BM5126FDN 、

BM5126FDW 、

BM5127FDN 、

BM5127FDW 、

BM5128FDN 、

BM5128FDW 、

BM5135FDN 、

BM5135FDW 、

BM5136FDN 、

BM5136FDW：AC 220-

240V, 50/60Hz, 7A（能

效等级：2 级） 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

精 工 爱

普 生 株

式会社 

获 证 规 格 型 号 ：

L3168；L3169；L3167；

L3166；L3163；L3161: 

220-240VAC 50-60Hz 

0.2A（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265318 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2022-

02-14 

品

牌：

EPS

ON 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

联 想 长

风 科 技

（北京）

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GM337DN ： 220-

240V~，50/60Hz，5A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243292 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

04-16 

品

牌：

Leno

vo 

数字式多

功能办公

设备 

制造商：

联 想 长

风 科 技

（北京）

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GM265DN ： 220-

240V~，50/60Hz，5A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243293 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

04-16 

品

牌：

Leno

vo 

显示器 制造商：

EIZO 

Corporat

ion 

获 证 规 格 型 号 ：

S2133：100-120/200-

240VAC， 50/60Hz，

0.8/0.5A（该型号尺寸

为： 21.3 英寸，能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

180551 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-01 

品

牌：

EIZO 

显示器 制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：E24u 

G4 ： 100-240VAC ，

50/60Hz，1.7A (该型

号尺寸为 23.8 英寸，

能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265857 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

hp 

显示器 制造商：

优 派 科

技 （ 中

获 证 规 格 型 号 ：

VS18006 ： 19Vdc ，

1.31A（电源适配器：

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

07-25 

品

牌：

View



国）有限

公司 

SLA025-W19-C04 )（该

型号尺寸为：21.5 英

寸，能效等级：2 级） 

264793 Soni

c 

显示器 制造商：

利 亚 德

光 电 股

份 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SX751PT；SX752PT；

SX753PT；SX754PT；

SX755PT；SX756PT；

SX757PT；SX758PT；

SX759PT: 100-

240V～，50/60Hz，

4.0A（所有型号尺寸

均为 75 英寸，能效

等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265404 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

12-05 

品

牌：

LEYA

RD 

显示器 制造商：

北 京 彩

讯 科 技

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

TRD1046S0 、 

TRD1046S5 、 

TRD1046S7 、 

TRD1046S8 、 

TRD1046S9、 

TRD1046G1 、 

TRD1046G2 、 

TRD1046G3 、 

TRD1046G4 、 

TRD1046G5 、 

MTS4601 、 

MTS4602 、 

MTS4603、 

MTS4604 、 

MTS4605 、 

MTS4606 、 

MTS4607 、 

MTS4608 、 

MTS4609 、 

MTS4610 、 

TRD1046B0 、 

TRD1046B1 、 

TRD1046B2 、 

TRD1046B3 、 

TRD1046B4 、 

TRD1046B5 、 

TRD1046B6 、 

TRD1046B7 、 

TRD1046B8、 

TRD1046B9 ： 200-

证 书 编

号 ：

CQC18701

190933 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2021-

04-27 

品

牌：

彩讯 



240VAC，50/60Hz，2A 

（所有型号尺寸均为

46 吋，能效等级：1

级） 

显示器 制造商：

北 京 彩

讯 科 技

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件（所有型号尺寸均

为 55 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

196861 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2021-

06-27 

品

牌：

彩讯 

显示器 制造商：

四 川 中

誉 瑞 禾

实 业 有

限公司 

获证规格型号：ST-

J10、ST-K10、ST-L10、

ST-M10、ST-N10、ST-

O10、ST-P10、ST-Q10、

ST-R10、ST-S10、ST-

T10、ST-U10、ST-V10、

ST-W10、ST-X10、ST-

Y10、ST-Z10、ST-Z8、

ST-X8、ST-A9、ST-A11、

ST-A12、ST-A13、ST-

A14、ST-A15、ST-A16、

ST-A17、ST-A18、ST-

A19、ST-A20、ST-A10、

ST-B10、ST-C10、ST-

D10、ST-E10、ST-F10、

ST-G10、ST-H10、ST-

I10 ： 180-240Vac  

50/60Hz  5A（所有型

号尺寸均为  100 英

寸，显示器功能的能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266134 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

中龙

旗 

显示器 制造商：

四 川 长

虹 电 器

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LED65D16TS ；

LED65D16TGN ；

LED65E16TS ；

LED65A10TS ；

LED65A20TS ；

LED65A30TS ；

LED65D10TS ；

LED65D10T ；

LED65D10TGN ；

LED65A40TS ；

LED65E10TS ；

LED65E20TS ；

LED65E30TS ；

证 书 编

号 ：

CQC20701

265995 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

CHA

NGH

ONG

长虹 



LED65E40TS ；

LED65F10TS ；

LED65F20TS ；

LED65F30TS ；

LED65F40TS ；

LED65G10TS ；

LED65G20TS ；

LED65G30TS ；

LED65G40TS ： 100-

240VAC  50/60Hz  

2.3A（所有型号尺寸

均为 65 英寸，显示器

功能：能效等级 1

级 ；电视机功能：能

效等级 2 级） 

显示器 制造商：

天 津 三

星 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

F22T350FHC：DC 14V , 

1.3 A(电源适配器：

A2514_RPN 输 出 ：

14VDC, 1.79A) (该型

号尺寸为 21.5 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266212 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

SAM

SUN

G 

显示器 制造商：

天 津 三

星 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

F27T450FQC：AC 100-

240 V~, 50/60 Hz, 0.7 

A (该型号尺寸为 27

英寸，能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266213 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

SAM

SUN

G 

显示器 制造商：

天 津 三

星 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

S19A310NHC,S19A31

2NHC,S19A314NHC,S

19A316NHC,S19A318

NHC：DC14V,1.79A(电

源 适 配 器 ： 

A2514_RPN )（所有型

号的尺寸均为：18.5

英寸  能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265799 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

SAM

SUN

G 

显示器 制造商：

天 津 三

星 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

F24T450FQC：AC 100-

240 V~, 50/60 Hz, 0.6 

A (该型号尺寸为 23.8

英寸，能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265809 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

SAM

SUN

G 



显示器 制造商：

天 津 三

星 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

F27G33TFWC ，

F27G34TFWC ，

F27G35TFWC ：

14VDC，2.5A(电源适

配 器 ： A3514_RPN)

（所有型号尺寸均为

27 英寸，能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265576 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

06-20 

品

牌：

SAM

SUN

G 

显示器 制造商：

安 徽 科

朗 电 子

科 技 有

限公司 

获证规格型号：See 

Appendix,  Nominal 

Size:86-inch, Energy 

Efficiency Grade:1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266023 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

08-19 

品

牌：

KL 

显示器 制造商：

广 州 创

显 科 教

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件，所有型号尺寸均

为 75 英寸，能效等

级:（电视功能：2 级)，

（显示器功能：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266437 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

08-28 

品

牌：

Crea

teVi

ew 

显示器 制造商：

广 州 壹

创 电 子

科 技 有

限公司 

获证规格型号：见附

件；（所有型号均为 

86 英寸，显示器能效

等级:2 级；计算机能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262887 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

壹创

之星 

显示器 制造商：

广 州 壹

创 电 子

科 技 有

限公司 

获证规格型号：见附

件；（所有型号尺寸均

为 86 吋） 显示器模

式：能效等级:2 级； 

电脑模式：能效等

级:1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262885 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

壹创

之星 

显示器 制造商：

广 州 市

保 伦 电

子 有 限

公司 

获证规格型号：TV-

98810;TF-80098;TP-

58798;100-

240V～ ,50/60Hz,3.2A

（所有型号尺寸均为

98 英寸，显示器功能

能效等级：1 级，电视

功能能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265522 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

11-15 

品

牌：

itC 

显示器 制造商：

广 州 市

保 伦 电

子 有 限

公司 

获证规格型号：TV-

70810;TV-7006;TF-

80070;TF-80106;TZ-

70966;TP-58770; 100-

240V～ ,50/60Hz,1.8A

（所有型号尺寸均为

证 书 编

号 ：

CQC20701

265524 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

12-10 

品

牌：

itC 



70 英寸，显示器功能

和电视功能能效等

级：2 级） 

显示器 制造商：

广 州 市

保 伦 电

子 有 限

公司 

获证规格型号：TV-

75810、TV-7506、TF-

80075 、 TP-58775: 

100-240Vac, 50/60Hz, 

2.0A（所有型号尺寸

均为 75 英寸，显示器

功能能效等级：1 级，

电视功能能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265535 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

12-10 

品

牌：

itC 

显示器 制造商：

广 州 市

保 伦 电

子 有 限

公司 

获证规格型号：TV-

86810;TV-8606;TF-

80086;TP-58786; 100-

240V～ ,50/60Hz,2.45

A（所有型号尺寸均为

86 英寸，显示器功能

能效等级：1 级，电视

功能能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265520 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

12-10 

品

牌：

itC 

显示器 制造商：

广 州 视

睿 电 子

科 技 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

A55EA;A55EB;A55EC;

A55ED;A05EA;A05EB;

A05EC;A05ED;B55EA;

B55EB;B55EC;B55ED;

B05EA;B05EB;B05EC;

B05ED;C55EA;C55EB;

C55EC;C55ED;C05EA;

C05EB;C05EC;C05ED;

D55EA;D55EB;D55EC;

D55ED;D05EA;D05EB;

D05EC;D05ED;E55EA;

E55EB;E55EC;E55ED;E

05EA;E05EB;E05EC;E0

5ED;F55EA;F55EB;F55

EC;F55ED;F05EA;F05E

B;F05EC;F05ED;G55E

A;G55EB;G55EC;G55E

D;G05EA;G05EB;G05E

C;G05ED;H55EA;H55E

B;H55EC;H55ED;H05E

A;H05EB;H05EC;H05E

D;M55EA;M55EB;M5

5EC;M55ED;M05EA;M

证 书 编

号 ：

CQC20701

265237 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2021-

11-19 

品

牌：

see

wo 



05EB;M05EC;M05ED;

N55EA;N55EB;N55EC;

N55ED;N05EA;N05EB;

N05EC;N05ED;S55EA;

S55EB;S55EC;S55ED;S

05EA;S05EB;S05EC;S0

5ED;T55EA;T55EB;T55

EC;T55ED;T05EA;T05E

B;T05EC;T05ED;V55E

A;V55EB;V55EC;V55E

D;V05EA;V05EB;V05E

C;V05ED;220Vac ，

50Hz，1.0A（所有型号

均为  55 英寸 ,显示

器功能能效等级 :1 

级，电视机功能能效

等级：2 级） 

显示器 制造商：

广 州 视

臻 信 息

科 技 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MP32 ； MP32A ；

MP32B ； MP32C ；

MP32D ； MP32E ；

MP32F ； MP32G ；

MP32H ； MP32I ；

MP32J ； MP32K ；

MP32L ； MP32M ；

MP32N ； MP32O ；

MP32P ； MP32Q ；

MP32R ； MP32S ；

MP32T ； MP32U ；

MP32V ； MP32W ；

MP32X ； MP32Y ；

MP32Z：100-240V～ 

50/60Hz 1.2A（所有型

号尺寸均为： 32 英

寸， 能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266159 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2024-

07-29 

品

牌：

MAX

HUB 

显示器 制造商：

明 基 智

能 科 技

（上海）

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CS6501 、 CS65010 、

CS65011、CS65012、

CS65013、CS65014、

CS65015、CS65016、

CS65017、CS65018：

100-240V～  50/60Hz 

4.0A （所有型号尺寸

均为：65 英寸，能效

证 书 编

号 ：

CQC20701

266365 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

04-06 

品

牌：

Ben

Q 



等级:1 级） 

显示器 制造商：

杭 州 海

康 威 视

数 字 技

术 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件，型号中

的所有字母仅代表字

母本身，所有型号屏

幕尺寸均为 86 英寸，

显示器功能，能效等

级 1 级；计算机功能，

能效等级 2 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227505 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品

牌：

HIKV

ISIO

N 

显示器 制造商：

杭 州 海

康 威 视

数 字 技

术 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件，所有型号尺寸均

为 55 吋，能效等级：

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

229548 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2024-

09-06 

品

牌：

HIKV

ISIO

N 

显示器 制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：TH-

55SQ1MC 、 TH-

55SQ1MCA 、 TH-

55SQ1MCB 、 TH-

55SQ1MCC 、 TH-

55SQ1MCD ： 100V-

240V~ 50Hz/60Hz 

2.5A-1.0A（所有型号

尺寸均为 55 英寸，

能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265864 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

03-31 

品

牌：

Pana

soni

c 

显示器 制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：TH-

43SQ1MC 、 TH-

43SQ1MCA 、 TH-

43SQ1MCB 、 TH-

43SQ1MCC 、 TH-

43SQ1MCD ： 100V-

240V~ 50Hz/60Hz 

2.0A-0.8A（所有型号

尺寸均为 43 英寸，

能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265921 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

03-31 

品

牌：

Pana

soni

c 

显示器 制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：TH-

50SQ1MC 、 TH-

50SQ1MCA 、 TH-

50SQ1MCB 、 TH-

50SQ1MCC 、 TH-

50SQ1MCD ： 100V-

240V~ 50Hz/60Hz 

2.4A-1.0A（所有型号

证 书 编

号 ：

CQC20701

266049 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

03-31 

品

牌：

Pana

soni

c 



尺寸均为 50 英寸，

能效等级：1 级） 

显示器 制造商：

海 尔 信

息 科 技

（深圳）

有 限 公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件, 所有型

号尺寸均为 75 英寸，

能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266174 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-04 

品

牌：

海尔 

显示器 制造商：

海 尔 信

息 科 技

（深圳）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件（所有型号尺寸均

为 86 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266074 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-04 

品

牌：

海尔 

显示器 制造商：

深 圳 市

华 群 世

纪 光 电

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件（所有型号尺寸均

为 55 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218613 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

05-09 

品

牌：

HQ 

显示器 制造商：

深 圳 瀚

林 慧 电

子 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：HLH-

B215；HLH-Y43；HLH-

Y55；HLH-P65；HLH-

P75；HLH-P86；HLH-

P98；HLH-P100：100-

240Vac ， 50/60Hz ，

2.45A（所有型号尺寸

均为 86 英吋，显示器

功能能效等级：1 级，

电视功能能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253472 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

12-10 

品

牌：

瀚林

慧 

显示器 制造商：

福 建 捷

联 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

270LM00049 ： 100-

240V～，50-60Hz，

1.5A （高性能显示

器，该型号尺寸为 27

吋，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

176584 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

AOC 

显示器 制造商：

科 大 讯

飞 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：XFSC-

65BV10：100-240VAC 

50/60Hz 3.5A (型号尺

寸为 65 英寸，能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

264538 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

07-27 

品

牌：

科大

讯飞

iFLYT

EK 

显示器 制造商： 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



重 庆 紫

光 华 山

智 安 科

技 有 限

公司 

UNISINSIGHT 

C5535PL-A-SI ；

UNISINSIGHT 

C5535PH-A-SI ；

UNISINSIGHT 

C5517PL-A-SI ；

UNISINSIGHT 

C5517PH-A-SI ；

UNISINSIGHT 

C5509PL-A-SI ；

UNISINSIGHT 

C5509PH-A-SI ；

UNISINSIGHT 

C5508PL-A-SI ；

UNISINSIGHT 

C5508PH-A-SI ；

UNISINSIGHT 

C5517PL-A ；

UNISINSIGHT 

C5517PH-A ；

UNISINSIGHT 

C5509PL-A ；

UNISINSIGHT 

C5509PH-A ；

UNISINSIGHT 

C5508PL-A ；

UNISINSIGHT 

C5508PH-A ： 100-

240V~；50/60Hz；4A

（所有型号尺寸均为

55 英寸， 能效等级:1 

级） 

号 ：

CQC20701

266087 

期：2020-

09-18 

至：2025-

07-01 

牌：

UNIS

INSI

GHT 

扫描仪 制造商：

方 正 国

际 软 件

（北京）

有 限 公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件，能效等

级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266047 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

Foun

der

方正 

扫描仪 制造商：

松 下 电

器 产 业

株 式 会

社 

获证规格型号：KV-

S1037X： 16VDC, 1.5 

A （电源适配器： 

PNLV6507） (能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC17701

181554 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

Pana

soni

c 

服务器 制造商： 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



上 海 东

海 智 通

信 息 技

术 有 限

公司 

XRS302：100-240V~，

60/50Hz，7-3.5A（路

数：2） 

号 ：

CQC20701

240079 

期：2020-

09-14 

至：2025-

03-20 

牌：

东海 

服务器 制造商：

北 京 万

里 红 科

技 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：万里

红 LA230-H10 服务

器、万里红 LA240-H10

服务器、红云 LA240

存 储 服 务 器 : 100-

240V ～ , 7-3.5A, 

50/60Hz（服务器路数

=2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

237322 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2024-

12-30 

品

牌：

万里

红 

服务器 制造商：

华 为 技

术 有 限

公司 

获证规格型号：业务

处 理 设 备 ：

SPE53C0212 ，

SPE53C0225 ，

SPE63C0236； 

存储系统：OceanStor 

5510 V5，OceanStor 

5510F V5，OceanStor 

5610 V5，OceanStor 

5610F V5，OceanStor 

5810 V5，OceanStor 

5810F V5，OceanStor 

5500K ， OceanStor 

5600K ， OceanStor 

5800K ， OceanStor 

Dorado 5000 V6 ，

OceanStor Dorado 

5500 V6，OceanStor 

Dorado 5600 V6 ，

OceanStor Dorado 

5800 V6，OceanStor 

Dorado 6000 V6 

(1) ~ 200 - 240 V；

50/60Hz；10A or  240 

V; 10A; 

(2) ~ 200 - 240 V；

50/60Hz；10A or  336 

V; 10A; 

 (服务器路数=2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265381 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

HUA

WEI 

服务器 制造商：

曙 光 信

获证规格型号：L620-

G25, L620-G30，L620-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



息 产 业

（北京）

有 限 公

司 

G35 ， L620-G30S ：

220VAC 50Hz 5A （服

务器路数 =2） 

CQC19701

227551 

09-14 09-16 Sugo

n 

服务器 制造商：

浪 潮 电

子 信 息

产 业 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：具体

型号规格见附件，服

务器路数：2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

257827 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品

牌：

insp

ur浪

潮 

服务器 制造商：

浪 潮 电

子 信 息

产 业 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：见附

件（服务器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

264799 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2021-

05-29 

品

牌：

insp

ur浪

潮 

服务器 制造商：

深 圳 市

宝 德 计

算 机 系

统 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

PR210K、 PR212K 、 

PR424K、 PR210F2、 

PR212F2、 PR212L2、 

PR210L2、 PR424F2、 

PR224K 、  PR424L2, 

PR212S2、 PR210S2、 

PR424S2、 PR212F、 

PR210F、  PR424F、 

PR212L、 

PR210L、  PR424L、 

PR205K、  PR208K、 

PR436K、  PR470K、 

PR205K64 、 

PR210K32 、  PR21 

0K48、 

PR210K4、 PR210K8、 

PR205K64 、 

PR410K ：100-240VAC 

10-5.5A 50/60Hz（服

务器路数：=2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

235121 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

12-24 

品

牌：

pow

erle

ader 

服务器 制造商：

联 想 开

天 科 技

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

Lenovo ThinkSystem 

SR558H，ThinkSystem 

SR558H ：（1）100-

240VAC ， 7-3.5A ，

50/60Hz；240VDC，

3.5A ；（ 2 ） 100-

证 书 编

号 ：

CQC20701

265962 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

08-24 

品

牌：

Leno

vo 



240VAC ， 10-5A ，

50/60Hz；240VDC，

5A；(3) 200-240VAC，

7.5A, 50/60Hz; 

240VDC，7.5A（服务

器路数=2） 

服务器 制造商：

联想（北

京）信息

技 术 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ThinkServer TS80X ，

Lenovo ThinkServer 

TS80X, 7D4Z, 7D50：

（ 1 ） 100-240Vac, 

50/60Hz, 4.0A；（2）

100-240Vac ，

50/60Hz，7.0A (服务

器路数=1) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

250585 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

06-08 

品

牌：

Leno

vo 

服务器 制造商：

联想（北

京）信息

技 术 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Lenovo ThinkSystem 

SR590 ； ThinkSystem 

SR590 ； Lenovo 

ThinkSystem DF1200；

7X98；7X99；Lenovo 

ThinkServer SR590 ；

ThinkServer SR590 ；

7D4M ； 7D5V ；

ThinkServer SR588 ；

Lenovo WH5900 

Appliance ： AC100-

127/200-240V 

6.2/3.0A 50/60Hz 或 

AC100-127/200-240V 

8.4/4.1A 50/60Hz 或 

AC200-240V 4.0A 

50/60Hz（服务器路数 

=2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

251742 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

06-16 

品

牌：

Leno

vo 

以太网交

换机 

制造商：

中 兴 通

讯 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：ZXR10 

5960-72NL-H 输入 1：

100-127VAC/200-

240VAC 50/60Hz,4A；

输 入 2 ： 100-

127VAC/200-240VAC 

50/60Hz,4A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265245 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

ZTE 

以太网交

换机 

制造商：

中 兴 通

讯 股 份

获证规格型号：ZXR10 

5960-72DL-H  输 入

1 ： 100-127VAC/200-

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

ZTE 



有 限 公

司 

240VAC 

50/60Hz,3.5A ；输入

2 ： 100-127VAC/200-

240VAC 50/60Hz,3.5A 

265244 

硬盘录像

机 

制造商：

北 京 竞

业 达 数

码 科 技

股 份 有

限公司 

获证规格型号：具体

型号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266184 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

竞业

达 

硬盘录像

机 

制造商：

华 为 技

术 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

NVR800-A01-4P 、

NVR800-A01-04P ：

48VDC 1.2A（开关电

源 适 配 器 ： FJ-

SW201748001200） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

250629 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

06-16 

品

牌：

HUA

WEI 

硬盘录像

机 

制造商：

华 为 技

术 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

NVR800-A02-8P 、

NVR800-A02-08P ： 

48VDC 2A (开关电源

适 配 器 ：  FJ-

SW2027A48002000） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

255933 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

07-16 

品

牌：

HUA

WEI 

硬盘录像

机 

制造商：

广 州 市

保 伦 电

子 有 限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

210211 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2021-

12-19 

品

牌：

itC 

不间断电

源 

制造商：

山 特 电

子(深圳)

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC17701

178069 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

伊顿 

不间断电

源 

制造商：

山 特 电

子(深圳)

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CASTLE 2K(6G)，输入: 

220Vac，50Hz，10.0A，

输出：220Vac，50Hz，

9.0A ，额定功率：

2000VA/1600W ；

CASTLE 2KS(6G) ，输

入：220Vac，50Hz，

11.9A，输出：220Vac，

50Hz，9.0A，额定功

率：2000VA/1600W 

证 书 编

号 ：

CQC17701

174421 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

SAN

TAK 

不间断电 制造商： 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



源 深 圳 市

诺 耐 尔

电 源 科

技 有 限

公司 

件 号 ：

CQC20701

264949 

期：2020-

09-16 

至：2022-

12-13 

牌：

NUN

AL 

中小型三

相异步电

动机 

制造商：

山 东 力

久 特 种

电 机 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265778 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

09-16 

品

牌：

LEA

DGO 

清水离心

泵 

制造商：

艾 蒙 斯

特 朗 流

体 系 统

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265297 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：

ARM

STR

ONG 

清水离心

泵 

制造商：

艾 蒙 斯

特 朗 流

体 系 统

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265296 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：

ARM

STR

ONG 

二次供水

设备 

制造商：

南 京 威

力 特 泵

业 有 限

公司 

获证规格型号：WLT 

系列，2 台泵，一用一

备，流量＞15m3/h，

型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266048 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌：

wille

t 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

东 营 海

能 石 油

装 备 有

限 责 任

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LTAEH-65M  380V 3N 

~/50Hz  R410A （额

定出水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265790 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

海能 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

中 山 市

爱 美 泰

电 器 有

限公司 

获证规格型号：AEVH-

15V1DBA/OA （室外

机 ） 、 AEVH-

15V1DBA/IA （ 室 内

机 ） ； AEVH-

15V1DCA/OA （室外

机 ） 、 AEVH-

15V1DCA/IA （ 室 内

证 书 编

号 ：

CQC20701

265657 

生 效 日

期：2020-

09-15 

有 效 期

至：2025-

09-15 

品

牌：

热立

方 



机 ） ； AEVH-

15V1DEA/OA （室外

机 ） 、 AEVH-

15V1DEA/IA （ 室 内

机 ） ； AEVH-

15V1DJA/OA （ 室 外

机 ） 、 AEVH-

15V1DJA/IA （ 室 内

机 ）； 220V ～ 50Hz 

R410A（额定出水温

度 41℃） 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

中 山 市

爱 美 泰

电 器 有

限公司 

获证规格型号：PEVH-

30V4DA 、 PEVH-

30V4DB 、 PEVH-

30V4DC 、 PEVH-

30V4DD 380V ～ 3N 

50Hz R410A（额定出

水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265660 

生 效 日

期：2020-

09-15 

有 效 期

至：2025-

09-15 

品

牌：

热立

方 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

佛 山 市

邦 顿 节

能 设 备

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

BHVE800-32F（额定出

水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265798 

生 效 日

期：2020-

09-15 

有 效 期

至：2025-

09-15 

品

牌：

BAN

DON

邦顿 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

广 东 海

悟 科 技

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

HLWS025B2C6A (额定

出水温度 41℃) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266241 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海悟 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

广 东 芬

尼 克 兹

节 能 设

备 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

PASRW100S-PS-BP（额

定出水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266206 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

芬尼

克兹 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

广 东 芬

尼 能 源

技 术 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KV18T-A （额定出水

温度：41℃）  380V 

3N~50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265996 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2024-

04-29 

品

牌：

芬尼 

低环境温

度空气源

制造商：

广 州 万

获证规格型号：KD-

60N1/BP 220V~ 50Hz 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



热泵（冷

水）机组 

居 隆 电

器 有 限

公司 

R410A（额定出水温

度 41℃） 

CQC20701

265369 

09-14 09-14 万居

隆

/Dot

els 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

广 州 万

居 隆 电

器 有 限

公司 

获证规格型号：KD-

270N1/SBP 380V 3N~ 

/50Hz R410A （额定

出水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265370 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

万居

隆

/Dot

els 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

广 州 万

居 隆 电

器 有 限

公司 

获证规格型号：KD-

320N1/SBP（额定出水

温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262166 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

万居

隆

/Dot

els 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

广 州 万

居 隆 电

器 有 限

公司 

获证规格型号：整机

型 号 ： KFD-

150+150N1/WDBP-

M2; (外机型号：KFD-

150N1/DBP-A; 内 机

型 号 ： KFD-

150+150N1/WBP) (额

定出水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266210 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

万居

隆

/Dot

els 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

松 下 冷

机 系 统

（大连）

有 限 公

司 

获证规格型号：RSO-

CC500L2X（额定出水

温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265788 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

松下

冷机 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

松 下 冷

机 系 统

（大连）

有 限 公

司 

获证规格型号：RSO-

CC240L2X（额定出水

温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265789 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

松下

冷机 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制造商：

浙 江 德

富 新 能

源 技 术

有 限 公

司 

获证规格型号：DF-

CTS15Ⅰ/02 （额定出

水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265726 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

德富 

低环境温 制造商： 获证规格型号：KSR- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



度空气源

热泵（冷

水）机组 

海信（山

东）空调

有 限 公

司 

180MW/P-DW   

220V～ /50Hz, R410A

（ 额 定 出 水 温 度

41℃） 

号 ：

CQC20701

266036 

期：2020-

09-18 

至：2025-

09-18 

牌：

科龙 

清水离心

泵机组 

制造商：

上 海 熊

猫 机 械

(集团)有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC17701

178891 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

09-11 

品

牌：

熊猫 

冷水机组 制造商：

广 东 欧

科 空 调

制 冷 有

限公司 

获证规格型号：风冷

热 泵 机 组 ：

EKAC230BR1, 风冷冷

水机组：EKAC230B1 

证 书 编

号 ：

CQC19701

235676 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2024-

12-30 

品

牌：

EK 

冷水机组 制造商：

广 东 高

美 空 调

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ACHP038H-M 

证 书 编

号 ：

CQC17701

179759 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

高美 

冷水机组 制造商：

广 东 高

美 空 调

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ACHP019H-M 

证 书 编

号 ：

CQC17701

171859 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

高美 

冷水机组 制造商：

广 州 市

华 德 工

业 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

WCTW250CSA 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265368 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

羿歌 

冷水机组 制造商：

松 下 冷

机 系 统

（大连）

有 限 公

司 

获证规格型号：RSO-

CC500H2X 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265786 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

松下

冷机 

冷水机组 制造商：

松 下 冷

机 系 统

（大连）

有 限 公

司 

获证规格型号：RSO-

CC240H2X 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265787 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

松下

冷机 

冷水机组 制造商：

江 森 自

获证规格型号：HC-

F25D700GFVG ； HC-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



控 日 立

万 宝 空

调(广州)

有 限 公

司 

F25D750GFVG CQC20701

265541 

09-14 09-14 日立 

冷水机组 制造商：

江 森 自

控 日 立

万 宝 空

调(广州)

有 限 公

司 

获证规格型号：HC-

F10D400GFVG 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265928 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

日立 

冷水机组 制造商：

江 森 自

控 日 立

万 宝 空

调(广州)

有 限 公

司 

获证规格型号：HC-

F2300GXG-SITT ； HC-

F2500GXG-SITT ； HC-

F2300GXG-SIT ； HC-

F2400GXG-SIT ； HC-

F2500GXG-SIT ； HC-

F2300GFG-SIT ； HC-

F2400GFG-SIT ； HC-

F2500GFG-SIT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265240 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

日立 

冷水机组 制造商：

浙 江 思

科 制 冷

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SKMS045D1AR 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265709 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

SINO 

KIN

G 

冷水机组 制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVT320MH2JH2 ，

CVT320MH1JH1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

264950 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

冷水机组 制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE610SKNQKN-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

264951 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

冷水机组 制造商：

约克 (无

锡 )空调

冷 冻 设

备 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

YKKCK1H95EUH/RN22

BFRH 、

YKH1F5H95EVH/BB22

BERH 、

YKKCKCH95ETH/RM22

BERH 、

YKKCKEH95EUH/RN22

证 书 编

号 ：

CQC20701

265708 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

约克 



BERL 、

YKH1F5H95EUH/BB22

BVRH 、

YKHEFLH95ETH/RN22

BERL 、

YKKEK3H95EUH/DG22

BERH 、

YKH1F9H95EUH/BB22

BERH 、

YKH1F6H95EUH/BB22

BVRP 

冷水机组 制造商：

荏 原 冷

热 系 统

（中国）

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

RHSCW400CM2D 

证 书 编

号 ：

CQC20701

263963 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

EBA

RA 

冷水机组 制造商：

青 岛 海

尔 空 调

电 子 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSBLX1100/R4(BP)-JC 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266270 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

上 海 三

菱 电

机·上菱

空 调 机

电 器 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265801 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

三菱

电机 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

东 芝 开

利 空 调

（中国）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265330 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

TOS

HIBA 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

东 芝 开

利 空 调

（中国）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265329 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

TOS

HIBA 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

四 川 长

虹 空 调

获证规格型号：室外

机 DMV-140W/N-A； 

室 内 机 ： DMV-

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

CHA



有 限 公

司 

22F/BD、DMV-22F/B、

DMV-25F/BD 、 DMV-

25F/B、DMV-28F/BD、

DMV-28F/B 、 DMV-

32F/BD、DMV-32F/B、

DMV-36F/BD 、 DMV-

36F/B、DMV-40F/BD、

DMV-40F/B 、 DMV-

45F/BD、DMV-45F/B、

DMV-50F/BD 、 DMV-

50F/B、DMV-56F/BD、

DMV-56F/B 、 DMV-

65F/BD、DMV-65F/B、

DMV-72F/BD 、 DMV-

72F/B。 

265346 NGH

ONG

长虹 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265651 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265648 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265646 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265645 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265649 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265653 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

大金 



公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265652 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265650 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 志

高 暖 通

设 备 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

223499 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2024-

07-16 

品

牌：

GCH

V 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：室外

机 :MJZ-80W/BP3N1-

D01CF(1), 室 内

机 :MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF3,MJZ-

20T2/BP3N1-

CF1A,MJZ-

22T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

28T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

36T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

45T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

28T2/BP3DN1-

证 书 编

号 ：

CQC19701

223367 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2024-

07-15 

品

牌：

酷风 



CF4,MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

45T2/BP3DN1-CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：室外

机:MJZ-100W/BP3N1-

D01CF(1), 室 内 机 : 

MJZ-22T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF3,MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF3,MJZ-

25T2/BP3N1-

CF1A,MJZ-

22T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

28T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

36T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

45T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

56T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

28T2/BP3DN1-

证 书 编

号 ：

CQC19701

223369 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2024-

07-15 

品

牌：

酷风 



CF4,MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

56T2/BP3DN1-CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：室外

机:MJZ-160W/BP3N1-

E01CF4(1) 室 内

机 :MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

71T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

40T2/BP3N1-

CF1A;MJZ-

28T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

36T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

45T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

56T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

71T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

证 书 编

号 ：

CQC20701

245498 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

05-06 

品

牌：

酷风 



22T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

71T2/BP3DN1-CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：室外

机:MJZ-180W/BP3N1-

E01CF4(1) 室 内

机 :MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

71T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

40T2/BP3N1-

CF1A;MJZ-

55T2/BP3N1-

CF1A;MJZ-

28T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

36T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

45T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

56T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

71T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

28T2/BP3DN1-

证 书 编

号 ：

CQC20701

245859 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

05-07 

品

牌：

酷风 



CF4(S),MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

71T2/BP3DN1-CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：室外

机:MJZ-120W/BP3N1-

E01CF4(1) 室 内

机 :MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

71T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

30T2/BP3N1-

CF1A;MJZ-

28T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

36T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

45T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

56T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

71T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

证 书 编

号 ：

CQC20701

245497 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

05-06 

品

牌：

酷风 



56T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

71T2/BP3DN1-CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：室外

机:MJZ-120W/BP3N1-

D01CF(1), 室 内

机 :MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF3,MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF3,MJZ-

71T2/BP3DN1-

CF2,MJZ-

30T2/BP3N1-

CF1A,MJZ-

22T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

28T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

36T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

45T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

56T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

71T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

45T2/BP3DN1-

证 书 编

号 ：

CQC19701

223370 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2024-

07-15 

品

牌：

酷风 



CF4,MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

71T2/BP3DN1-

CF4,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

71T2/BP3DN1-CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：室外

机:MJZ-100W/BP3N1-

E01CF4(1) 室 内

机 :MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

25T2/BP3N1-

CF1A;MJZ-

28T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

36T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

45T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

56T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

证 书 编

号 ：

CQC20701

245496 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

05-06 

品

牌：

酷风 



36T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

56T2/BP3DN1-CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：室外

机:MJZ-140W/BP3N1-

E01CF4(1) 室 内

机 :MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

56T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

71T2/BP3DN1-

CF4;MJZ-

30T2/BP3N1-

CF1A;MJZ-

40T2/BP3N1-

CF1A;MJZ-

28T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

36T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

45T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

56T2/BP3N1-

CF1B;MJZ-

71T2/BP3N1-

CF1B,MJZ-

22T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

28T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

36T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

45T2/BP3DN1-

CF4(S),MJZ-

56T2/BP3DN1-

证 书 编

号 ：

CQC20701

245858 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

05-07 

品

牌：

酷风 



CF4(S),MJZ-

71T2/BP3DN1-CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266177 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266162 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266165 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266179 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266160 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266181 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266242 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266176 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

08-27 

品

牌：

美的 

多联式空

调（热泵）

制造商：

开 利 空

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2023-

品

牌：



机组 调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

CQC20701

259645 

09-18 12-31 开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259647 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262167 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266261 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266256 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266253 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266254 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266251 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 



海）有限

公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259656 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262172 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262168 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262171 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259655 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259646 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262169 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 



多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259654 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

开 利 空

调 冷 冻

销售（上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

262170 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265659 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265595 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265661 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265539 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265538 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265966 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

制造商：

珠 海 格

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



机组 力 电 器

股 份 有

限公司 

CQC20701

265593 

09-14 09-14 格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265815 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265536 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265592 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266275 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266276 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266260 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266259 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265594 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

多联式空 制造商： 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



调（热泵）

机组 

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

件 号 ：

CQC20701

265967 

期：2020-

09-17 

至：2025-

09-17 

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265972 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265814 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265818 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265969 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266033 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266034 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266072 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266258 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

格力 



多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265829 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265835 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265836 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制造商：

青 岛 江

森 自 控

空 调 有

限公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

203563 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2021-

10-15 

品

牌：

约克 

家用电冰

箱 

制造商：

合 肥 晶

弘 电 器

有 限 公

司 

获证规格型号：BCD-

448WIPQG 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265091 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

晶弘 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

四 川 长

虹 空 调

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

26GW/ZDHID(W1-

G )+R2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265347 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

CHA

NGH

ONG

长虹 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

宁 波 奥

克 斯 电

气 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

26GW/BpR3ZAJA(B2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265202 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

奥克

斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

宁 波 奥

克 斯 电

气 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

50GW/BpR3ZAJA(B2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266239 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

奥克

斯 

转速可控 制造商： 获证规格型号：KFR- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



型房间空

气调节器 

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

35GW/BP3DN8Y-

XT100(1) 

号 ：

CQC20701

265345 

期：2020-

09-14 

至：2025-

09-14 

牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

广 东 美

的 制 冷

设 备 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/N8MHB1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265531 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

广 州 松

下 空 调

器 有 限

公司 

获证规格型号：CS-

J13KQ10N/CU-

E13KQ10,CS-

LJ13KQ10N/CU-

E13KQ10,CS-

J13KQ10S/CU-

E13KQ10,CS-

LJ13KQ10S/CU-

E13KQ10,CS-

G13KQ10N/CU-

E13KQ10,CS-

LG13KQ10N/CU-

E13KQ10,CS-

G13KQ10S/CU-

E13KQ10,CS-

LG13KQ10S/CU-

E13KQ10,CS-

G13KQ10/CU-

E13KQ10,CS-

LG13KQ10/CU-

E13KQ10,CS-

E13KQ10/CU-

E13KQ10,CS-

LE13KQ10/CU-

E13KQ10,CS-

PE13KQ10/CU-

PE13KQ10,CS-

SE13KQ10/CU-

SE13KQ10,CS-

SF13KQ10S/CU-

SE13KQ10 220V 50Hz 

R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265560 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

Pana

soni

c 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

广 州 松

下 空 调

获证规格型号：CS-

J9KQ10N/CU-

E9KQ10,CS-

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

Pana



器 有 限

公司 

LJ9KQ10N/CU-

E9KQ10,CS-

J9KQ10S/CU-

E9KQ10,CS-

LJ9KQ10S/CU-

E9KQ10,CS-

G9KQ10N/CU-

E9KQ10,CS-

LG9KQ10N/CU-

E9KQ10,CS-

G9KQ10S/CU-

E9KQ10,CS-

LG9KQ10S/CU-

E9KQ10,CS-

G9KQ10/CU-

E9KQ10,CS-

LG9KQ10/CU-

E9KQ10,CS-

E9KQ10/CU-

E9KQ10,CS-

LE9KQ10/CU-

E9KQ10,CS-

PE9KQ10/CU-

PE9KQ10,CS-

SE9KQ10/CU-

SE9KQ10,CS-

SF9KQ10S/CU-

SE9KQ10 220V 50Hz 

R32 

265561 soni

c 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

海信（山

东）空调

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

72LW/A200X-X1,KFR-

72LW/K300X-X1,KFR-

72LW/S500X-X1,KFR-

72LW/S502X-X1,KFR-

72LW/S510X-X1, KFR-

72LW/S790X-X1,KFR-

72LW/X800X-X1,KFR-

72LW/E500-A1,KFR-

72LW/E80A1, KFR-

72LW/EF18A1(2N30),

KFR-72LW/A8X720Z-

A1(2N33),KFR-

72LW/X700X-X1,KFR-

72LW/X710X-X1,KFR-

证 书 编

号 ：

CQC20701

246354 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

05-11 

品

牌：

海信 



72LW/G880X-X1,KFR-

72LW/G881X-X1 , 

KFR-72LW/A390-X1    

220V～ 50Hz R32 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

海信（山

东）空调

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

72LW/S700L-X1，KFR-

72LW/S701L-X1    

220V～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266189 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

海信 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

海信（山

东）空调

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/A200X-X1, KFR-

35GW/E500-A1, KFR-

35GW/H620-X1, KFR-

35GW/E510-A1, KFR-

35GW/H520-X1, KFR-

35GW/A100X-X1, KFR-

35GW/A300X-X1, KFR-

35GW/G118X-X1, 

KFR-35GW/A120X-A1, 

KFR-35GW/A130X-A1, 

KFR-34GW/A8X117N-

A1, KFR-35GW/S700X-

X1, KFR-35GW/S710X-

X1, KFR-35GW/X710X-

X1, KFR-35GW/K200X-

A1(G), KFR-

35GW/G116X-X1 ，

KFR-35GW/G117X-

X1 ， KFR-

35GW/G119X-X1      

220V～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

236753 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

01-15 

品

牌：

海信 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

海信（山

东）空调

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

26GW/K320H-

X1 ,KFR-

26GW/K380H-X1 ，

KFR-26GW/X800H-

X1 , KFR-26GW/H610-

A1, KFR-

26GW/S600H-X1, 

KFR-26GW/K500H-X1, 

KFR-26GW/T600-

A1,KFR-26GW/X700H-

X1 ， KFR-

26GW/C100H-X1    

证 书 编

号 ：

CQC20701

236755 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

01-15 

品

牌：

海信 



220V～ 50Hz R32 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

海信（山

东）空调

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/K320H-

X1 ,KFR-

35GW/K380H-X1 ，

KFR-35GW/X800H-

X1 , KFR-35GW/H610-

A1, KFR-

35GW/S600H-X1, 

KFR-35GW/T600-

A1,KFR-35GW/X700H-

X1， 

KFR-35GW/C100H-X1    

220V～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

236756 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

01-15 

品

牌：

海信 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

海信（山

东）空调

有 限 公

司 

获证规格型号：KFR-

26GW/A200X-X1, KFR-

26GW/E500-A1, KFR-

26GW/H620-X1, KFR-

26GW/E510-A1, KFR-

26GW/H520-X1, KFR-

26GW/A100X-X1, KFR-

26GW/A300X-X1, KFR-

26GW/S700X-X1, KFR-

26GW/S710X-X1, KFR-

26GW/X710X-X1, KFR-

26GW/K200X-A1(G), 

KFR-26GW/G116X-

X1 ， KFR-

26GW/G117X-X1 ，

KFR-26GW/G119X-X1  

220V～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

236760 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

01-15 

品

牌：

海信 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35549)FNhAc-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35549)FNhCc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265359 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72GW/(72521)FNhAa-

B2(WIFI),KFR-

72GW/(72521)FNhCa-

B2(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265597 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

获证规格型号：KFR-

26GW/(26565)FNhAb

-B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 



股 份 有

限公司 

265926 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/(50530)FNhAb-

B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAc-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265336 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35537)FNhAk-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265334 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26564)FNhAb

-B1(WIFI),KFR-

26GW/(26564)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265924 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35509)FNhAb

-B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266028 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/NhAd1BAj,KFR

-

26GW/NhAd1BAt,KFR

-

26GW/NhAd1BAs,KFR

-26GW/NhAd1BAg 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265925 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35564)FNhAb

-B1(WIFI);KFR-

35GW/(35564)FNhAc-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35564)FNhAb

-B1;KFR-

35GW/(35564)FNhAc-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266082 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/NhAf1BAt 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265954 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 

转速可控 制造商： 获证规格型号：KFR- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



型房间空

气调节器 

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

35GW/NhHc1BG 号 ：

CQC20701

265955 

期：2020-

09-18 

至：2025-

09-18 

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35549)FNhAc-

B1(WIFI);KFR-

35GW/(35549)FNhCc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265337 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72555)FNhCa-

B2(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265354 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26564)FNhAb

-B1(WIFI),KFR-

26GW/(26564)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265355 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26509)FNhAb

-B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265357 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72530)FNhAb-

B1,KFR-

72LW/(72530)FNhAc-

B1,KFR-

72LW/(72536)FNhAa-

B1JY01 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265360 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/NhAe1BG 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265361 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35463)FNhAf-

B2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265358 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

获证规格型号：KFR-

50LW/(50555)FNhCa-

B2(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

格力 



股 份 有

限公司 

266030 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35565)FNhAb

-B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265596 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/NhAd1BAj ；

KFR-

35GW/NhAd1BAt ；

KFR-

35GW/NhAd1BAs ；

KFR-

35GW/NhAd1BAg 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265039 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26511)FNhAa-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265335 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35563)FNhAe-

B2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265367 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFR-

120LW/(12536S)FNhA

d-B2JY01 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265331 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

青 岛 海

尔 空 调

器 有 限

总公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/20GWA81U1, 

KFR-

35GW/20MCA81U1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266173 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

青 岛 海

尔 空 调

器 有 限

总公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/20GWA81U1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266175 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

青 岛 海

尔 空 调

器 有 限

获证规格型号：KFR-

35GW/06EDS81, KFR-

35GW/81@U1-Ge, 

KFR-

证 书 编

号 ：

CQC20701

252704 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

06-22 

品

牌：

海尔 



总公司 35GW/06QAA81U1, 

KFR-35GW/06JDM81, 

KFR-35GW/81@U1-Jc 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

青 岛 海

尔 空 调

器 有 限

总公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/06XBA81TU1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265386 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-02 

品

牌：

Lead

er 统

帅 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

青 岛 海

尔 空 调

器 有 限

总公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/81@U1-Da, 

KFR-35GW/81@U1-

De 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265553 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制造商：

青 岛 海

尔 空 调

器 有 限

总公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/81@U1-Da 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265519 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

海尔 

热泵热水

机(器) 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：整机

型 号 :RSJF-40/RDN3-

300-(E2)( 室 外 机 型

号 :RSJF-40/RDN3-

(E2),水箱型号 :PLSX-

300(40)/DN3-(E2)), 整

机 型 号 :RSJF-

40/RDN3-

300/E(E2)( 室外机型

号 :RSJF-40/RDN3-

(E2),水箱型号 :PLSX-

300(40)/DN3-(E2)) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

203943 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2021-

11-05 

品

牌：

美的 

热泵热水

机(器) 

制造商：

广 东 美

的 暖 通

设 备 有

限公司 

获证规格型号：整机

型 号 :RSJF-40/RDN3-

300-(E2)( 室 外 机 型

号 :RSJF-40/RDN3-

(E2),水箱型号 :PLSX-

300(40)/DN3-(E2)), 整

机 型 号 :RSJF-

40/RDN3-

300/E(E2)( 室外机型

号 :RSJF-40/RDN3-

(E2),水箱型号 :PLSX-

300(40)/DN3-(E2)) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

203945 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2021-

11-05 

品

牌：

美的 

热泵热水

机(器) 

制造商：

广 东 芬

获 证 规 格 型 号 ：

PASRW100S-PS-BP 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



尼 克 兹

节 能 设

备 有 限

公司 

CQC20701

266205 

09-18 09-18 芬尼

克兹 

热泵热水

机(器) 

制造商：

广 东 芬

尼 科 技

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

PASHW008-200LD-P 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265772 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

芬尼

PHNI

X 

热泵热水

机(器) 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFRS-

3.5JRe/NaA-1 可配水

箱 :SXTD150LCJW/R-

1,SXTD200LCJW/R-

1;KFRS-3.5J/NaA-1 可

配 水

箱 :SXT150LCJW/R-

1,SXT200LCJW/R-

1,SXT200LCJW/Y-

1,SXT150LCJW/Y-

1,SXT200LCJW/Y1-1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266052 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

格力 

热泵热水

机(器) 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获证规格型号：KFRS-

3.5JRe/NaA-2j 可配水

箱 :SXTD200LCJW/E-

2j;KFRS-3.5J/NaA-2t

可 配 水

箱:SXT200LCJW/Y-2t 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266075 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

255066 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

07-08 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253597 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

07-01 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

255065 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

07-08 

品

牌：

世图

兹 



调节机 （上海）

有 限 公

司 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

260965 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

08-17 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

256373 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

07-16 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：室内

机：ASD221A，室外

机：KSV029A21；室内

机：ASU221A，室外

机：KSV029A21；室内

机：ASD221A-00100，

室外机：KSV029A21；

室内机： ASU221A-

00100 ， 室 外 机 ：

KSV029A21；室内机：

380V 3N ～  50Hz 

R407C ， 室 外 机 ：

220V～ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC18701

191823 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2021-

05-03 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253174 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

06-29 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253173 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

06-29 

品

牌：

世图

兹 



计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：室内

机：CRS361A-E，室外

机：KSV045A21 

证 书 编

号 ：

CQC20701

250848 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

06-09 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：室内

机：CCD121A-1210，

室外机：KSV016A11；

室内机： CCU121A-

1210 ， 室 外 机 ：

KSV016A11；室内机：

CCD121A-1200，室外

机：KSV016A11；室内

机：CCU121A-1200，

室外机：KSV016A11；

室内机： 380V 3N~ 

50Hz R407C，室外机：

220V~ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218961 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

05-23 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

世 图 兹

空 调 技

术 服 务

（上海）

有 限 公

司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

256374 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

07-16 

品

牌：

世图

兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

广 东 欧

科 空 调

制 冷 有

限公司 

获证规格型号：室内

机 EKMC04A1N,室外

机 EKMC04A1W 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265201 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

EK 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制造商：

维 谛 技

术 有 限

公司 

获证规格型号：室内

机 ：  MSC-ACE6W3  

室 外 机 ：  MSC-

ACC6W3； 

室 内 机 ： MSC-

ACE6W4   室外机： 

MSC-ACC6W3； 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265654 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

Lieb

ert 

平板电视 制造商：

冠 捷 显

示 科 技

（厦门）

有 限 公

获 证 规 格 型 号 ：

65HUF6955/T3,65HU

F6965/T3  规 格 ：

220V~ , 50Hz，200W

（所有型号尺寸均为 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265848 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

PHIL

IPS 



司 65 吋，能效等级：2

级） 

平板电视 制造商：

天 津 三

星 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

QA75Q60TAJXXZ ： 

220-240V~ ， 

50/60Hz， 210W (所

有型号尺寸均为 74.5

英寸，能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265402 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

SAM

SUN

G 

平板电视 制造商：

天 津 三

星 电 子

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

QA55Q60TAJXXZ, 

QA55Q6XTAJXXZ, 

QA55Q6ATAJXXZ, 

QA55Q6STAJXXZ ： 

220-240V~ ， 

50/60Hz，135W (所有

型号尺寸均为 55 英

寸，能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265401 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

SAM

SUN

G 

商用开水

器 

制造商：

合 肥 格

美 电 器

有 限 责

任公司 

获证规格型号：GM-

YSJ-2W、GM-YSJ-3W、 

GM-YSJ-4W 、  GM-

YSJ-5W、 GM-YSJ-6W  

35L 6kW 380V 3N~ 

50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC18701

202789 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2021-

09-28 

品

牌：

格美

汇 

商用电磁

灶 

制造商：

佛 山 市

顺 德 区

立 煌 节

能 环 保

设 备 有

限公司 

获证规格型号：XZ-

DC80 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266135 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌： 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

239944 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

大金 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

239541 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

03-13 

品

牌：

大金 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

239952 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

大金 



公司 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

240174 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

03-20 

品

牌：

大金 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

239538 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

03-13 

品

牌：

大金 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制造商：

大 金 空

调 （ 上

海）有限

公司 

获证规格型号：见附

件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

239953 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

03-17 

品

牌：

大金 

LED 显示

单元 

制造商：

威 创 集

团 股 份

有 限 公

司 

获证规格型号：具体

型号见附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265727 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

VTR

ON 

LED 显示

单元 

制造商：

深 圳 市

艾 比 森

光 电 股

份 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

KL1.6、KL1.8、KL2、

KL2.5 ： 200-240Vac 

50/60Hz 0.75A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266309 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

Abse

n 

LED 显示

单元 

制造商：

长 春 希

达 电 子

技 术 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

NCD009， NCD012， 

NCD015， NCD018， 

NCD025， HCD009， 

HCD012， HCD015， 

HCD018， HCD025， 

MCD009， MCD012， 

MCD015， MCD018， 

MCD025 输入：100-

240V～ 50/60Hz 1A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265372 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

希达 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制造商：

山 东 格

瑞 德 集

团 有 限

公司 

获证规格型号：整机

型 号 ： G-RFC-

30GW/DBh-I;室外机：

G-RFC-30W/DBh-I  

室 内 机 ： G-RFC-

30G/DBh-I  

220V~50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265509 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格瑞

德

/GR

AD 



低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制造商：

江 苏 新

科 电 器

有 限 公

司 

获证规格型号：整机：

RFC-30GW/BMA（室

内 机 型 号 ： RFC-

30G/BMA，室外机型

号：RFC-30W/BMA） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

204421 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

新科 

低环境温

度空气源

热泵热风

机节能认

证 

制造商：

江 苏 新

科 电 器

有 限 公

司 

获证规格型号：整机：

RFC-40GW/BMA（室

内 机 型 号 ： RFC-

40G/BMA，室外机型

号：RFC-40W/BMA） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

204422 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

新科 

风管送风

式空气调

节机组 

制造商：

青 岛 海

信 日 立

空 调 系

统 有 限

公司 

获证规格型号：室外

机：RAS-50FN9Q  室

内机：RPIZ-50FN9Q，

RPIZ-50FN9Q/P，RPIZ-

50FN9Q/H   220V～

/50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265997 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

日立 

风管送风

式空气调

节机组 

制造商：

青 岛 海

信 日 立

空 调 系

统 有 限

公司 

获证规格型号：室外

机：RAS-63FN9Q  室

内机：RPIZ-63FN9Q，

RPIZ-63FN9Q/P，RPIZ-

63FN9Q/H   220V～

/50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265973 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

日立 

风管送风

式空气调

节机组 

制造商：

青 岛 海

信 日 立

空 调 系

统 有 限

公司 

获证规格型号：室外

机：RAS-25FN9Q  室

内机：RPIZ-25FN9Q，

RPIZ-25FN9Q/P，RPIZ-

25FN9Q/H   220V～

/50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266002 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

日立 

风管送风

式空气调

节机组 

制造商：

青 岛 海

信 日 立

空 调 系

统 有 限

公司 

获证规格型号：室外

机：RAS-72FN9Q  室

内机：RPIZ-72FN9Q，

RPIZ-72FN9Q/P，RPIZ-

72FN9Q/H   220V～

/50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266156 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

日立 

风管送风

式空气调

节机组 

制造商：

青 岛 海

信 日 立

空 调 系

统 有 限

公司 

获证规格型号：室外

机：RAS-35FN9Q  室

内机：RPIZ-35FN9Q，

RPIZ-35FN9Q/P，RPIZ-

35FN9Q/H   220V～

/50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265999 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

日立 

LED 道路/

隧道照明

产品 

制造商：

龙 腾 照

明 集 团

股 份 有

获证规格型号： LT-

DLD-LED5D/A 135W

（5×（24×1.13W/LED

模 块 ））  4900K 

证 书 编

号 ：

CQC17701

176786 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2021-

09-11 

品

牌：

宇龙 



限公司 14000lm 220V ～ 

50Hz；安装条件参见

证书附件。 

LED 道路/

隧道照明

产品 

制造商：

龙 腾 照

明 集 团

股 份 有

限公司 

获证规格型号： LT-

SDD-LED4D/A 110W

（4×（24×1.15W/LED

模 块 ））  5800K 

11000lm 220V ～ 

50Hz. 

证 书 编

号 ：

CQC17701

177142 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2021-

09-14 

品

牌：

宇龙 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制造商：

上 海 爱

森 朋 电

子 科 技

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

VSC36W/950-8 功

率 ： 36W

（216×0.16W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3200lm / 额定一

般显色指数（Ra）：95；

220V~ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、

计算机教室、电子阅

览室。详见附件。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266050 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2024-

01-07 

品

牌：

爱森

朋 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制造商：

东 莞 市

亿 朗 光

电 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：EL-

JSD-L01 功率：36W

（ 264×0.2W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3000lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～  50Hz。适用

教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多

媒体教室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265532 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

09-14 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制造商：

东 莞 市

亿 朗 光

电 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：EL-

HBD-L02 功率：38W

（ 204×0.2W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3200lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266041 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2024-

09-17 

品

牌： 

中小学校

及幼儿园

制造商：

东 莞 市

获证规格型号：GLM-

ARAM-36FR12, GLM-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



教室照明

产品 

纳 川 盈

海 照 明

有 限 公

司 

ARAM-36FR22；以上

型号规格均为：功率：

36W（252×0.5W/LED

模块） / 额定相关色

温：5000K / 额定光

通量：3100lm / 额定

一般显色指数（Ra）：

90；220V～ 50Hz。适

用教室类型：普通教

室、阅览室、实验室、

多媒体教室。 

CQC20701

265552 

09-14 09-14 微观

照明 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制造商：

广 东 江

门 星 发

现 照 明

有 限 公

司 

获证规格型号：XFX-

JSD3001200-4001 功

率 ： 38W

（ 240×0.5W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3200lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～  50Hz。适用

教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、

计算机教室、电子阅

览室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265540 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

09-14 

品

牌：

星发

现 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制造商：

广 东 江

门 星 发

现 照 明

有 限 公

司 

获证规格型号：XFX-

HBD1200-4001 功

率 ： 38W

（ 180×0.5W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3200lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265546 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

09-14 

品

牌：

星发

现 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制造商：

广 州 市

光 圣 照

明 科 技

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GSE003-036 功率：

36W（288×1W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3000lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～  50Hz。适用

教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多

证 书 编

号 ：

CQC20701

265550 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品

牌：

光圣

照明 



媒体教室、美术教室、

计算机教室、电子阅

览室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制造商：

广 州 市

光 圣 照

明 科 技

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GSB001-036，GSB002-

036；以上型号规格均

为 ： 功 率 ： 36W

（132×1W/LED 模块） 

/ 额定相关色温：

5000K / 额 定 光 通

量：3000lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265557 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2024-

09-14 

品

牌：

光圣

照明 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制造商：

广 州 百

分 百 综

合 能 源

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

BFBNYHBT532 32W

（ 192×0.2W/LED 模

块）  额定光通量：

2500lm / 额定相关

色温：3000K / 额定

一 般 显 色 指 数

（ Ra ） :90 ，

BFBNYHBYT32 32W

（ 192×0.2W/LED 模

块）  额定光通量：

2500lm / 额定相关

色温：5000K / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra） :90；220V～

50Hz。详见附件。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265551 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

03-07 

品

牌：

BFB-

NY 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制造商：

龙 腾 照

明 集 团

股 份 有

限公司 

获证规格型号： LT-

SDD-LED4D\A-200 

200W （ 4×

（ 28×2.1W/LED 模

块）） 4000K 28000lm 

220V ～  50Hz 。 在

tq:25℃时，灯具 3000

小时光通维持率不低

于与声称的额定寿命

相关的光通维持率要

求值。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266057 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

LON

GT 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制造商：

龙 腾 照

明 集 团

获证规格型号： LT-

DLD-03-200 200W（4×

（ 28×2.1W/LED 模

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

LON



股 份 有

限公司 

块）） 4000K 28000lm 

220V ～  50Hz. 。在

tq:25℃时，灯具 3000

小时光通维持率不低

于与声称的额定寿命

相关的光通维持率要

求值。 

266059 GT 

中空玻璃 制造商：

福 建 成

达 玻 璃

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

6mmLow-E 玻 璃

（ XETS0160 ）

+9Ar+6mm 白玻  槽

铝式双道密封充氩气 

证 书 编

号 ：

CQC16701

150768 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

07-16 

品

牌：

成达

玻璃 

中空玻璃 制造商：

福 建 成

达 玻 璃

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

5mmLow-E 玻 璃

（ XETS0160 ）

+6Ar+5mm 白玻  槽

铝式双道密封充氩气 

证 书 编

号 ：

CQC16701

150770 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

07-16 

品

牌：

成达

玻璃 

中空玻璃 制造商：

福 建 成

达 玻 璃

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

6mmLow-E

（XETB0160）钢化玻

璃+12A+6mm 钢化玻

璃 槽铝式双道密封 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265734 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

成达

玻璃 

中空玻璃 制造商：

莱 芜 市

泓 宇 玻

璃 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

5mmLow-E（T70）钢

化玻璃＋12Ar+5mm

钢化玻璃  槽铝式双

道密封充氩气 

证 书 编

号 ：

CQC19701

219108 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌： 

中空玻璃 制造商：

莱 芜 市

泓 宇 玻

璃 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

6mmLow-E（T60）钢

化玻璃＋12Ar+6mm

钢化玻璃  槽铝式双

道密封充氩气 

证 书 编

号 ：

CQC19701

219107 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌： 

中空玻璃 制造商：

贵 州 鼎

耀 玻 璃

有 限 公

司 

获证规格型号：6mm 

Low-E（Super-V）钢化

玻璃 +12Ar+6mm 钢

化玻璃  槽铝式双道

密封充氩气 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266063 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌： 

数字投影

机 

制造商：

台 达 电

子 工 业

股 份 有

限公司 

获证规格型号：VW-

6350 BN CP: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.0A（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265860 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-09 

品

牌：

DELT

A 

数字投影 制造商： 获证规格型号：VW- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



机 台 达 电

子 工 业

股 份 有

限公司 

6350 BN CP: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.0A 

号 ：

CQC20702

265861 

期：2020-

09-18 

至：2025-

09-09 

牌：

DELT

A 

数字投影

机 

制造商：

台 达 电

子 工 业

股 份 有

限公司 

获证规格型号：VW-

8350 BN CP; VW-8350 

BN CQ: 100-240VAC, 

50/60Hz, 4.0A 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265859 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-09 

品

牌：

DELT

A 

数字投影

机 

制造商：

台 达 电

子 工 业

股 份 有

限公司 

获证规格型号：VW-

8350 BN CP; VW-8350 

BN CQ: 100-240VAC, 

50/60Hz, 4.0A（能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265858 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-09 

品

牌：

DELT

A 

数字投影

机 

制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：PT-

SGW420C ： 100-

240V～ 50/60Hz 5.5A 

MAX 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265856 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

03-31 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：PT-

SGW420C ： 100-

240V～ 50/60Hz 5.5A 

MAX （能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265855 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

03-31 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：PT-

SGX430C：100-240V～ 

50/60Hz 5.5A MAX 

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265850 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

03-31 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：PT-

SGX430C：100-240V～ 

50/60Hz 5.5A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265851 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

03-31 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：PT-

FRZ99C，PT-FRZ99CL：

100-240V ～ ， 8.6-

3.5A，50/60Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266092 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：PT-

FRZ89C，PT-FRZ89CL：

100-240V ～ ， 8.1-

3.3A，50/60Hz（能效

等级： 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266089 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

Pana

soni

c 



数字投影

机 

制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：PT-

FRZ99C，PT-FRZ99CL：

100-240V ～ ， 8.6-

3.5A，50/60Hz（能效

等级： 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266091 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制造商：

松 下 电

器 （ 中

国）有限

公司 

获证规格型号：PT-

FRZ89C，PT-FRZ89CL：

100-240V ～ ， 8.1-

3.3A，50/60Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266090 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

Pana

soni

c 

商用燃气

灶具 

制造商：

南 京 腾

飞 不 锈

钢 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZXT26（天然气 12T;

额定热负荷 26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266223 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

中慧

腾飞 

商用燃气

灶具 

制造商：

南 京 腾

飞 不 锈

钢 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35/70 （天然气

12T;双眼总额定热负

荷 70kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266226 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

中慧

腾飞 

商用燃气

灶具 

制造商：

南 京 腾

飞 不 锈

钢 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35/70（天然气

12T;双眼总额定热负

荷 70kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266228 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

中慧

腾飞 

商用燃气

灶具 

制造商：

南 京 腾

飞 不 锈

钢 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT35/70 （天然气

12T;双眼总额定热负

荷 70kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266225 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

中慧

腾飞 

商用燃气

灶具 

制造商：

南 京 腾

飞 不 锈

钢 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35/70（天然气

12T;双眼总额定热负

荷 70kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266227 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

中慧

腾飞 

商用燃气

灶具 

制造商：

南 京 腾

飞 不 锈

钢 厨 房

获 证 规 格 型 号 ：

SZXT26（天然气 12T;

额定热负荷 26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266224 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

中慧

腾飞 



设 备 有

限公司 

商用燃气

灶具 

制造商：

山 东 普

迪 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT28A-PD （天然

气 12T，额定热负荷

28 kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

247278 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

普迪 

商用燃气

灶具 

制造商：

山 东 普

迪 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCTG1-28A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

28kW） 

证 书 编

号 ：

CQC19702

229675 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2024-

10-16 

品

牌：

普迪 

商用燃气

灶具 

制造商：

山 东 普

迪 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZXT30A-PD （天然气

12T，额定热负荷 30 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

247259 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

普迪 

商用燃气

灶具 

制造商：

山 东 普

迪 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCTG1-28A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

28kW） 

证 书 编

号 ：

CQC19702

229674 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2024-

10-16 

品

牌：

普迪 

商用燃气

灶具 

制造商：

山 东 普

迪 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZXT30A-PD （天然气

12T，额定热负荷 30 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

247260 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

普迪 

商用燃气

灶具 

制造商：

山 东 普

迪 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT28A-PD  （天然

气 12T，额定热负荷

28 kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

247277 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

05-18 

品

牌：

普迪 

商用燃气

灶具 

制造商：

成 都 好

精 工 实

业 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZXTF40-HB12（天燃气

12T, 额 定 热 负 荷

40kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266337 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

精工

商厨 

商用燃气

灶具 

制造商：

成 都 好

精 工 实

业 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG2-35/70-JN115

（天燃气 12T,额定热

负荷 70 kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266338 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

精工

商厨 

商用燃气

灶具 

制造商：

成 都 好

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG2-35/70-JN115

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



精 工 实

业 有 限

公司 

（天燃气 12T,额定热

负荷 70 kW） 

CQC20702

266339 

09-18 09-18 精工

商厨 

商用燃气

灶具 

制造商：

成 都 好

精 工 实

业 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DZTY2*800/35-JN115

（天燃气 12T,额定热

负荷 70 kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266335 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

精工

商厨 

商用燃气

灶具 

制造商：

成 都 好

精 工 实

业 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DZTY2*800/35-JN115

（天燃气 12T,额定热

负荷 70 kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266334 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

精工

商厨 

商用燃气

灶具 

制造商：

成 都 好

精 工 实

业 有 限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZXTF40-HB12（天燃气

12T, 额 定 热 负 荷

40kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

266336 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2025-

09-18 

品

牌：

精工

商厨 

商用燃气

灶具 

制造商：

浙 江 中

慧 厨 房

设 备 有

限公司 

获证规格型号：DZTY 

800/35-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

246763 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

05-14 

品

牌： 

商用燃气

灶具 

制造商：

浙 江 中

慧 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-35A（天然气

12T ， 额 定 热负 荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

246760 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

05-14 

品

牌： 

商用燃气

灶具 

制造商：

浙 江 中

慧 厨 房

设 备 有

限公司 

获证规格型号：DZTY 

800/35-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

246762 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

05-14 

品

牌： 

商用燃气

灶具 

制造商：

浙 江 中

慧 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-35A（天然气

12T ， 额 定 热负 荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

246761 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

05-14 

品

牌： 

商用燃气

灶具 

制造商：

淄 博 鲁

冠 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ZCTG1-32 （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

32kW） 

证 书 编

号 ：

CQC18702

204359 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2021-

10-25 

品

牌：

鲁冠 

商用燃气 制造商： 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



灶具 淄 博 鲁

冠 厨 房

设 备 有

限公司 

ZCTG1-32 （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

32kW） 

号 ：

CQC18702

204358 

期：2020-

09-17 

至：2021-

10-25 

牌：

鲁冠 

商用燃气

灶具 

制造商：

重 庆 华

阳 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT30-A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265832 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

华阳

智造 

商用燃气

灶具 

制造商：

重 庆 华

阳 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT30-A （天然气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265831 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

华阳

智造 

商用燃气

灶具 

制造商：

重 庆 华

阳 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT30-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265833 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

华阳

智造 

商用燃气

灶具 

制造商：

重 庆 华

阳 厨 房

设 备 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT30-A （ 天 然 气

12T ， 额 定 热负 荷

30kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

265834 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2025-

09-16 

品

牌：

华阳

智造 

低温保存

箱 

制造商：

青 岛 海

尔 生 物

医 疗 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：DW-

86L829 

证 书 编

号 ：

CQC20702

262896 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

低温保存

箱 

制造商：

青 岛 海

尔 生 物

医 疗 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：DW-

86L729 

证 书 编

号 ：

CQC20702

262891 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

低温保存

箱 

制造商：

青 岛 海

尔 生 物

医 疗 股

份 有 限

公司 

获证规格型号：DW-

86L419 

证 书 编

号 ：

CQC20702

262889 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

低温保存

箱 

制造商：

青 岛 海

获证规格型号：DW-

86L579 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



尔 生 物

医 疗 股

份 有 限

公司 

CQC20702

262893 

09-17 09-17 海尔 

室内装饰

装修材料

干压陶瓷

砖 

制造商：

佛 山 市

乔 顺 陶

瓷 有 限

公司 

获证规格型号：全抛

釉仿古砖 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265600 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2022-

08-28 

品

牌： 

室内装饰

装修材料

干压陶瓷

砖 

制造商：

佛 山 市

乔 顺 陶

瓷 有 限

公司 

获证规格型号：超石

韵磁砖 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265599 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2022-

08-28 

品

牌： 

室内装饰

装修材料

干压陶瓷

砖 

制造商：

广 东 新

中 源 陶

瓷 有 限

公司 

获证规格型号：超石

韵磁砖 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265601 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2022-

08-28 

品

牌： 

室内装饰

装修材料

干压陶瓷

砖 

制造商：

广 东 新

中 源 陶

瓷 有 限

公司 

获证规格型号：全抛

釉仿古砖 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265602 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2022-

08-28 

品

牌： 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制造商：

南 京 德

力 通 环

境 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：DLT-YJ

型 [ 风 量

(m3/h):≥12000~≤200

00] 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265163 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：/ 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制造商：

南 京 德

力 通 环

境 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：DLT-

YF 型 [ 风 量

(m3/h):≥2000~≤2000

0] 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265156 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：/ 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制造商：

南 京 德

力 通 环

境 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：DLT-

YZ 型 [ 风 量

(m3/h):≥2000 ～ ＜

6000] 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265164 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：/ 

家具 制造商：

上 海 爱

获证规格型号：弹簧

软床垫、棕纤维弹性

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2023-

品

牌： 



舒 软 家

具 有 限

公司 

床垫 CQC17703

177444 

09-17 09-17 

家具 制造商：

上 海 龙

凤 床 垫

有 限 公

司 

获证规格型号：弹簧

软床垫、棕纤维弹性

床垫 

证 书 编

号 ：

CQC17703

177066 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

09-18 

品

牌： 

家具 制造商：

东 莞 美

时 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：钢制

柜系列 

证 书 编

号 ：

CQC19703

231250 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2022-

11-18 

品

牌：

美

时、

LAM

EX 

家具 制造商：

东 莞 美

时 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：办公

椅系列 

证 书 编

号 ：

CQC14703

117056 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：

美

时、

LAM

EX 

家具 制造商：

东 莞 美

时 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：木制

办公家具系列：班台、

办公台、会议桌、条

形桌、写字桌、茶几、

文件柜、茶水柜、推

柜、地柜、书架、储物

柜、展示柜 

证 书 编

号 ：

CQC14703

117059 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：

美

时、

LAM

EX 

家具 制造商：

东 莞 美

时 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：屏风

系列 

证 书 编

号 ：

CQC14703

117057 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：

美

时、

LAM

EX 

家具 制造商：

中 山 市

华 盛 家

具 制 造

有 限 公

司 

获证规格型号：金属

教学家具系列：课桌

椅、阅览椅、书架 

证 书 编

号 ：

CQC20703

262879 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

08-27 

品

牌： 

家具 制造商：

中 山 市

华 盛 家

具 制 造

有 限 公

获证规格型号：木制

教学家具系列：讲台、

课桌椅、阅览椅、书

架 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265567 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌： 



司 

家具 制造商：

中 山 市

华 盛 家

具 制 造

有 限 公

司 

获证规格型号：木制

宾馆家具系列：木制

床、床头柜、衣柜、办

公桌、茶几、茶水柜、

木制柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265507 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌： 

家具 制造商：

中 山 市

华 盛 家

具 制 造

有 限 公

司 

获证规格型号：木制

公寓家具系列：床、

衣柜、床头柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265508 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌： 

家具 制造商：

佛 山 市

恺 力 家

具 有 限

公司 

获证规格型号：课桌

椅、学生双人课凳、

学生课桌、学生课椅、

学生课凳、学生双人

课桌 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265598 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

09-16 

品

牌：

恺力 

家具 制造商：

南 京 金

盛 教 学

仪 器 制

造 有 限

公司 

获证规格型号：课桌、

课椅、讲台、礼堂椅、

排椅、仪器柜、方凳、

书包柜、美术桌、美

术凳、劳技桌、书法

桌、组合桌、阅览桌、

阅览椅 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265920 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌： 

家具 制造商：

南 京 金

盛 教 学

仪 器 制

造 有 限

公司 

获证规格型号：办公

桌、会议桌、电脑桌、

研讨桌、条桌、屏风

工作位、文件柜、活

动柜、茶水柜、茶几、

办公椅、会议椅、培

训椅、研讨椅 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265923 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌： 

家具 制造商：

南 京 金

盛 教 学

仪 器 制

造 有 限

公司 

获证规格型号：公寓

床、衣柜、写字桌、写

字椅、休闲桌、休闲

椅、储物柜、方凳、书

柜、鞋柜、衣帽架 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265922 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌： 

家具 制造商：

南 通 源

和 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：木制

宾馆家具系列：酒店

标双套床、妆台、餐

台、衣柜、茶几 、写

字椅、床头柜、电视

柜、行李柜、写字桌 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265938 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌：

博洛

妮亚 



家具 制造商：

南 通 源

和 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：班台、

办公桌、会议桌、文

件柜、座椅、茶几、条

型桌、屏风、会议桌，

活动柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265942 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌：

博洛

妮亚 

家具 制造商：

常 州 市

诺 凡 家

具 制 造

有 限 公

司 

获证规格型号：桌台

类、柜类、床类、椅凳

类 

证 书 编

号 ：

CQC17703

175543 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌： 

家具 制造商：

常 州 市

诺 凡 家

具 制 造

有 限 公

司 

获证规格型号：桌台

类、柜类、椅凳类、屏

风类 

证 书 编

号 ：

CQC17703

175549 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌： 

家具 制造商：

广 东 富

美 家 具

实 业 有

限公司 

获证规格型号：金属

教学家具系列：课桌

椅 

证 书 编

号 ：

CQC17703

174995 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌： 

家具 制造商：

广 东 朗

哥 家 具

实 业 有

限公司 

获证规格型号：金属

办公家具系列：办公

台、会议台、电脑台、

条形桌、阅览桌、档

案柜、文件柜、茶水

柜、书架、茶几、屏风 

证 书 编

号 ：

CQC19703

224524 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

08-01 

品

牌： 

家具 制造商：

广 东 朗

哥 家 具

实 业 有

限公司 

获证规格型号：木制

办公家具系列：班台、

办公台、会议台、条

形台、洽谈台、主席

台、文件柜、书柜、茶

水柜、茶几 

证 书 编

号 ：

CQC16703

140199 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

01-22 

品

牌： 

家具 制造商：

广 东 朗

哥 家 具

实 业 有

限公司 

获证规格型号：沙发

系列：真皮沙发 

证 书 编

号 ：

CQC16703

140198 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2022-

01-22 

品

牌： 

家具 制造商：

广 东 莱

博 仕 教

育 设 备

有 限 公

获证规格型号：实验

桌、实验椅、圆凳、方

凳、仪器柜、标本柜、

药品柜、实验演示台、

中央台、单边实验台、

证 书 编

号 ：

CQC20703

265704 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

01-01 

品

牌：

LAIB

OSHI 



司 工作台、水槽台、实

验准备台、化学实验

桌、物理实验桌、生

物实验桌、科学实验

桌、通风橱 

家具 制造商：

广 州 市

百 利 文

仪 实 业

有 限 公

司 

获证规格型号：金属

办公家具：钢柜系列 

证 书 编

号 ：

CQC17703

178818 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

08-24 

品

牌：

VICT

ORY 

家具 制造商：

广 州 市

百 利 文

仪 实 业

有 限 公

司 

获证规格型号：金属

办公家具：屏风系列 

证 书 编

号 ：

CQC17703

178687 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

08-24 

品

牌：

VICT

ORY 

家具 制造商：

广 州 市

百 利 文

仪 实 业

有 限 公

司 

获证规格型号：木制

办公家具：会客椅系

列 

证 书 编

号 ：

CQC17703

178688 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

08-24 

品

牌：

VICT

ORY 

家具 制造商：

广 州 市

百 利 文

仪 实 业

有 限 公

司 

获证规格型号：金属

办公家具 :办公座椅

系列 

证 书 编

号 ：

CQC17703

178819 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

08-24 

品

牌：

VICT

ORY 

家具 制造商：

广 州 市

百 利 文

仪 实 业

有 限 公

司 

获证规格型号：木制

办公家具：办公桌、

会议台、文件柜、活

动柜 

证 书 编

号 ：

CQC17703

178823 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

08-24 

品

牌：

VICT

ORY 

家具 制造商：

广 州 市

百 利 文

仪 实 业

有 限 公

司 

获证规格型号：木制

办公家具系列：班台、

会议台、文件柜、活

动柜 

证 书 编

号 ：

CQC17703

178690 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

08-24 

品

牌：

VICT

ORY 

家具 制造商：

广 州 市

百 利 文

获证规格型号：沙发

系列:布艺沙发、皮革

沙发 

证 书 编

号 ：

CQC17703

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

08-24 

品

牌：

VICT



仪 实 业

有 限 公

司 

178804 ORY 

家具 制造商：

广 州 市

至 盛 冠

美 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：金属

医用家具系列： 

分诊台、器械柜、西

药调剂柜、中药调剂

柜、吊柜、治疗柜、处

置柜、分类垃圾柜、

储物柜、鞋柜、更衣

柜、通风柜、配液柜、

病例车、药架、货架、

会诊台、护理车、护

士工作站、导医台、

实验台、器械打包台、

敷料打包台、清洁工

作台、收费台、配液

台、诊疗台、货物台、

候诊椅（金属排椅） 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265971 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌：

冠美 

家具 制造商：

无 为 县

兴 业 商

贸 有 限

公司 

获证规格型号：办公

桌、屏风、文件柜、椅

子、办公用柜、书架、

茶水柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

238883 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

06-18 

品

牌： 

家具 制造商：

江 西 宏

达 保 安

器 材 集

团 有 限

公司 

获证规格型号：电动

钢制密集书架、手动

钢木密集书架、钢木

智能密集架、手动钢

制密集架 

证 书 编

号 ：

CQC18703

199397 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2021-

08-01 

品

牌：

龙池 

家具 制造商：

江 西 宏

达 保 安

器 材 集

团 有 限

公司 

获证规格型号：钢制

书架、钢木书架、货

架 

证 书 编

号 ：

CQC18703

199398 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2021-

08-01 

品

牌：

龙池 

家具 制造商：

江 西 远

洋 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：双层

床 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265563 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

07-27 

品

牌： 

家具 制造商：

江 西 远

洋 家 具

获证规格型号：手动

钢制密集架、手动钢

木密集架、智能型电

证 书 编

号 ：

CQC20703

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2022-

11-18 

品

牌： 



有 限 公

司 

动钢制密集架、智能

型电动钢木密集架 

265565 

家具 制造商：

江 西 远

洋 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：钢制

书架、钢木书架、古

籍书柜、货架（柜）、

珍藏架、文物柜（架）、

钢制期刊架、报架、

储物柜（架）、重型货

柜（架） 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265562 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2022-

11-18 

品

牌： 

家具 制造商：

洛 阳 协

美 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：柜类：

更衣柜、文件柜 

床类：公寓床、单人

床 

证 书 编

号 ：

CQC20703

266303 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

09-18 

品

牌： 

家具 制造商：

洛 阳 协

美 家 具

有 限 公

司 

获证规格型号：桌台

类、椅凳类：课桌、课

椅、阅览桌、阅览椅 

证 书 编

号 ：

CQC20703

266301 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

09-18 

品

牌： 

儿童家具 制造商：

上 海 华

森 葳 教

育 用 品

有 限 公

司 

获证规格型号：儿童

沙发 

证 书 编

号 ：

CQC20703

265912 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌：

華森

葳 

防水涂料 制造商：

湖 南 优

冠 体 育

材 料 有

限公司 

获证规格型号：聚氨

酯塑胶跑道涂料系列 

证 书 编

号 ：

CQC17703

178854 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

10-17 

品

牌： 

防水涂料 制造商：

湖 南 优

冠 体 育

材 料 有

限公司 

获证规格型号：硅 PU

球场涂料系列 

证 书 编

号 ：

CQC17703

178855 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

10-17 

品

牌： 

水嘴 制造商：

广 东 联

塑 科 技

实 业 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

W29206、W29207 

证 书 编

号 ：

CQC20704

265408 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

09-16 

品

牌：

LESS

O 

水嘴 制造商：

广 东 联

塑 科 技

实 业 有

获 证 规 格 型 号 ：

W39209、W39210 

证 书 编

号 ：

CQC20704

265407 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：

LESS

O 



限公司 

水箱配件 制造商：

厦 门 威

迪 亚 科

技 有 限

公司 

获证规格型号：B687 证 书 编

号 ：

CQC20704

265007 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

09-16 

品

牌：

WDI 

水箱配件 制造商：

厦 门 威

迪 亚 科

技 有 限

公司 

获证规格型号：B688 证 书 编

号 ：

CQC20704

265006 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

09-16 

品

牌：

WDI 

水箱配件 制造商：

厦 门 威

迪 亚 科

技 有 限

公司 

获证规格型号：B692 证 书 编

号 ：

CQC20704

265005 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

09-16 

品

牌：

WDI 

水箱配件 制造商：

厦 门 融

技 精 密

科 技 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

A1201 

证 书 编

号 ：

CQC20704

261948 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌： 

水箱配件 制造商：

广 东 樱

井 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：S019-

AL2，S019-BL2，S019-

CL2，S019-AF2，S019-

BF2，S019-CF2 

证 书 编

号 ：

CQC20704

265409 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2023-

09-14 

品

牌：

樱井 

便器 制造商：

广 东 安

彼 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：AB-

3343 

证 书 编

号 ：

CQC17704

171607 

生 效 日

期：2020-

09-16 

有 效 期

至：2023-

10-15 

品

牌：

安彼 

便器 制造商：

广 东 安

彼 科 技

有 限 公

司 

获证规格型号：AB-

3663 

证 书 编

号 ：

CQC20704

266125 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2023-

09-17 

品

牌：

安彼 

便器 制造商：

广 东 尚

高 科 技

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

SOL876-300、SOL876-

400 

证 书 编

号 ：

CQC14704

117482 

生 效 日

期：2020-

09-18 

有 效 期

至：2023-

11-14 

品

牌：

尚高 

家用和类

似用途反

渗透净水

制造商：

艾 欧 史

密斯 (中

获 证 规 格 型 号 ：

CXR600-A3 额定总净

水量：7000L，净水流

证 书 编

号 ：

CQC17704

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

佳尼



机 国 )环境

电 器 有

限公司 

量：1.5L/min (水效等

级：1 级) 

176982 特牌 

家用电动

洗衣机 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-

DWB1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC20706

264907 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制造商：

珠 海 格

力 电 器

股 份 有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-

DWB1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC20706

264956 

生 效 日

期：2020-

09-14 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG90-B016G 额 定

洗涤/脱水容量 9.0kg,

额定洗涤加热功率

1750W  220V～50Hz 

IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265977 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B016G 额定

洗 涤 / 脱 水 容 量

10.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265979 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获证规格型号：C8 

HD13P2U1 额定洗涤

/脱水容量 13.0kg,额

定 洗 涤 加 热 功 率

1950W  220V～50Hz 

IPX4 （能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265945 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

卡萨

帝 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获证规格型号：C8 

HD13P2U1 额定洗涤

/脱水容量 13.0kg,额

定 洗 涤 加 热 功 率

1950W  220V～50Hz 

IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265944 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

卡萨

帝 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获证规格型号：C1 

HD90G3ELU1 额定洗

涤/脱水容量 9.0kg,额

定 洗 涤 加 热 功 率

1850W  220V～50Hz 

IPX4 （能效等级：1

证 书 编

号 ：

CQC20706

265947 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

卡萨

帝 



级） 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获证规格型号：C1 

90W1PU1 额定洗涤/

脱水容量 9.0kg,额定

洗涤加热功率 1850W  

220V～50Hz IPX4 （能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265949 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

卡萨

帝 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获证规格型号：C1 

90W1PU1 额定洗涤/

脱水容量 9.0kg,额定

洗涤加热功率 1850W  

220V～50Hz IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265948 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

卡萨

帝 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获证规格型号：C1 

HD10P6LU1 额定 洗

涤/脱水容量 10.0kg,

额定洗涤加热功率

1800W  220V～50Hz 

IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265950 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

卡萨

帝 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获证规格型号：C1 

HD10P6LU1 额定 洗

涤/脱水容量 10.0kg,

额定洗涤加热功率

1800W  220V～50Hz 

IPX4 （能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265951 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

卡萨

帝 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG60-817G 额定洗

涤 200W/脱水 400W 

额定洗涤/脱水容量

6.0kg  220V ～ 50Hz 

IPX4 （能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265985 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

SXG80-BX10636UB 

额定洗涤/脱水容量

8.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265952 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-HB12926 额

定洗涤 / 脱水容量

9.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

证 书 编

号 ：

CQC20706

265989 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 



司 220V～50Hz IPX4 （能

效等级：1 级） 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG90-HB12926 额

定洗涤 / 脱水容量

9.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265957 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG90-HB12926 额

定洗涤 / 脱水容量

9.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 （能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265961 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

G100108HB12G 额定

洗 涤 / 脱 水 容 量

10.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 （能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265976 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

G100108HB12G 额定

洗 涤 / 脱 水 容 量

10.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265974 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG90-B016G 额 定

洗涤/脱水容量 9.0kg,

额定洗涤加热功率

1750W  220V～50Hz 

IPX4 （能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265978 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B016G 额定

洗 涤 / 脱 水 容 量

10.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 （能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265980 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

获 证 规 格 型 号 ：

G80718B12S 额定洗

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

涤/脱水容量 8.0kg,额

定 洗 涤 加 热 功 率

1750W  220V～50Hz 

IPX4 （能效等级：1

级） 

CQC20706

265988 

09-17 09-17 海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

G80718B12S 额定洗

涤/脱水容量 8.0kg,额

定 洗 涤 加 热 功 率

1750W  220V～50Hz 

IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265987 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG70-12719 额 定

洗涤/脱水容量 7.0kg,

额定洗涤加热功率

1850W  220V～50Hz 

IPX4 （能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265983 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG60-817G 额定洗

涤 200W/脱水 400W 

额定洗涤/脱水容量

6.0kg  220V ～ 50Hz 

IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265984 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-HB12926 额

定洗涤 / 脱水容量

9.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265943 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获证规格型号：C1 

HD90G3ELU1 额定洗

涤/脱水容量 9.0kg,额

定 洗 涤 加 热 功 率

1850W  220V～50Hz 

IPX4 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265946 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

卡萨

帝 

家用电动

洗衣机 

制造商：

青 岛 海

尔 滚 筒

洗 衣 机

有 限 公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

SXG80-BX10636UB 

额定洗涤/脱水容量

8.0kg,额定洗涤加热

功 率 1750W  

220V～50Hz IPX4 （能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20706

265953 

生 效 日

期：2020-

09-17 

有 效 期

至：2025-

09-17 

品

牌：

海尔 

 
2020-09-14 



 
2020-09-21   

 


